— 1 —

宁夏股权托管交易中心（有限公司）文件

宁股交字〔2024〕49 号

关于印发《宁夏股权托管交易中心展示板业务

规则》的通知

中心各部门、宁正资本：

现将《宁夏股权托管交易中心展示板业务规则》印发给你

们，请认真遵照执行。

特此通知。

2024 年 7 月 9 日

宁夏股权托管交易中心 2024 年 7 月 9 日印发

共印 1 份（存档 1 份）

— 2 —

宁夏股权托管交易中心

展示板业务规则

第一章 总 则

第一条 为规范企业在宁夏股权托管交易中心（以下简称

“中心”）展示板进行展示的行为，明确企业展示操作流程及各

方职责，根据《国务院办公厅关于规范发展区域性股权市场的

通知》《区域性股权市场监督管理试行办法》《区域性股权市场

自律管理与服务规范（试行）》等法律法规以及中心相关规定，

制定本规则。

第二条 企业申请进入中心展示板，应当向中心提出申请。

中心只对其进行展示宣传，不对其股权的投资价值或投资者的

收益做出判断或保证，投资风险由投资者自行承担。

第三条 申请展示的企业按照中心要求提交申报材料，申请

企业应对提交材料的真实性、完整性、合法性负责。中心对上

述材料进行形式审查，履行备案程序，并在中心网站、微信等

平台展示。

第二章 申请条件

第四条 企业申请在中心展示板展示应满足以下条件：

（一）符合《公司法》要求，在宁夏行政区域内依法设立

的企业；

— 3 —

（二）合法合规经营，业务清晰，有确定的营业收入以及

具备持续经营能力；

（三）企业性质为公司制，具有独立法人资格；

（四）中心规定的其他条件。

第五条 申请企业须向中心报送如下备案材料：

（一）企业展示申请表（另需提供电子版）；

（二）企业营业执照复印件；

（三）企业法定代表人身份证复印件；

（四）授权委托书及授权委托人身份证复印件（如有）；

（五）企业展示信息；

（六）中心要求提供的其它材料。

上述材料需加盖企业公章、多页材料需加盖骑缝章。

第三章 展示流程

第六条 申请企业提交申请材料后，由市场发展部审核。审

核无异议的，同意企业在展示板展示；材料不齐全的，企业应

在十个工作日内补充相应材料；条件不符合的，中心将不予备

案挂牌展示。

第七条 中心同意企业展示的，出具《同意展示通知书》，

并授予展示代码和简称，安排企业展示事宜。

第八条 展示板企业须严格按照中心相关规定,及时报送展

示信息。

— 4 —

第九条 展示企业应保证展示内容的真实性、准确性、完整

性，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

第十条 展示板企业如发生以下情况，应终止其在中心展示

板展示：

（一）企业注销或被工商行政管理部门吊销营业执照；

（二）企业自行决定同意终止展示，并经中心审核同意的；

（三）中心发现展示企业或相关人员存在违背其承诺的重

大事项，或发现展示企业及其相关人员在挂牌之日后发生重大

事项，导致其无法满足中心展示板展示条件的；

（四）《宁夏股权托管交易中心企业转板与终止挂牌展示业

务规则》规定的其他情况。

第十一条 企业如达到中心其它板块要求的，可依据《宁夏

股权托管交易中心企业转板与终止挂牌展示业务规则》相关要

求申请转板。

第十二条 企业符合其他资本市场准入条件的，须向中心提

出终止展示申请。

第四章 附 则

第十三条 本规则由中心负责解释和修订。

第十四条 本规则已报地方监管机构备案。

第十五条 本规则自发布之日起实施。《宁夏股权托管交易

中心展示板业务规则》（宁股交字﹝2019﹞53 号）同时废止。

	关于印发《宁夏股权托管交易中心展示板业务规则》的通知
	第一章 总 则
	第二章 申请条件
	第三章 展示流程
	第四章 附 则